
Miroslavská  Odstřelovačka

Pořadatel: ČSS z.s. SSK 0581 Miroslav 
Druh soutěže: Soutěž jednotlivců

Datum konání a místo: neděle 18.5.2025, střelnice SSK Miroslav-Štěpánov 

Soutěž je určena pro všechny střelce, kteří si chtějí poměřit své střelecké síly a pobavit se.
Disciplíny:   dlouhá opakovací nebo samonabíjecí puška bez omezení ráže. 

Kategorie A – Zvětšení optiky do 6x:V leže na 100 m bez opory (na loktech), na redukovaný 
terč 20 ran bez nástřelu. 
                      
Kategorie B - Zvětšení 6-30x: 
V leže na 100 m s oporou pouze v přední části zbraně (nožičky, batoh, apod.)  AWIW  terč 20 
ran bez nástřelu. ( oranžové kosočtverce o průměru 14 až 130 mm )

Rozhodčí: Bartoš Pavel  B 1787,  Bartoš Martin  B 1788,  Vodák Jiří 

Doklady:  zbrojní průkaz, průkaz zbraně 

Startovné:  300Kč, mládež zdarma  ,Zbraně a střelivo: vlastní

Časový rozvrh: od 9:00 prezentace  

Vyhodnocení: Dle disciplín, závodníci na 1. až 3. místě obdrží věcné ceny, ost. dle možností 
pořadatele ( věcné ceny nám věnují pravidelně : pivovar Bernard, Lesy ČR , 

Hospodářská ustanovení: Na střelnici bude zajištěno malé občerstvení formou volného 
prodeje.

Zdravotní zabezpečení: Na místě lékárnička, lékař 800m 
Pojištění: Pořadatel je pojištěn v odpovědnosti organizace za škodu, pojistkou ČSS č. 86-
599001818-6. 

Kontakt: Pavel Bartoš, Tel.: 776 626 586, email: martynus.b@seznam.cz 
Další závody a informace na: https://strelnicemiroslav.webnode.cz 
                                                                     

mailto:martynus.b@seznam.cz
https://strelnicemiroslav.webnode.cz/

